           REZULTATI  ŠKOLSKOG  TAKMIČENJA  IZ ENGLESKOG  JEZIKA
ODRŽANOG 26. 01. 2026. godine
7. RAZRED – ukupno     učenika                             maksimalan broj bodova - 40
	R.br.
	Osvojeno mesto
	Prezime i ime učenika
	Odeljenje
	Šifra
	Br.bod

	1.
	1.
	Ismar Basić
	7-2
	7/3
	28

	2.
	2.
	Bejhan Jusufović
	7-2
	7/7
	24

	3.
	3.
	Nejla Sakić
	7-1
	7/6
	18

	4.
	4.
	Davud Žigović
	7-3
	7/4
	18

	5.
	5.
	Ilhan Kolić
	7-3
	7/5
	13

	6.
	6.
	Almin Gojak
	7-2
	7/2
	13

	7.
	7.
	Demir Đurđević
	7-3
	7/1
	12

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	






Komisija:

       1.Denisa Halilović
2.Nataša Bogdanović
        3.Maida Dautović


           REZULTATI  ŠKOLSKOG  TAKMIČENJA  IZ  ENGLESKOG JEZIKA
ODRŽANOG 26. 01. 2026. godine
8. RAZRED – ukupno     učenika                                     maksimalan broj bodova - 40
	R.br.
	Osvojeno mesto
	Prezime i ime učenika
	Odeljenje
	Šifra
	Br.bod

	1.
	1.
	Elhana Alomerović
	8-2
	8/1
	29

	2.
	2.
	Ado Sinančević
	8-1
	8/4
	26

	3.
	3.
	Dinel Kadušić
	8-3
	8/5
	17

	4.
	4.
	Anes Kurtagić
	8-3
	8/7
	14

	5.
	5.
	Stefan Gojaković
	8-1
	8/3
	13

	6.
	6.
	Lejla Koštreba
	8-3
	8/2
	4

	7.
	7.
	Senida Bjelak
	8-3
	8/6
	1

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	






Komisija:


       1.Denisa Halilović
2.Nataša Bogdanović
        3.Maida Dautović


     
